
Patriarcha Církve československé husitskéPatriarcha Církve československé husitské
ThDr. Tomáš Butta

společně s Kulturní radou 
Církve československé husitské

si Vás dovolují pozvat k setkání 

při příležitosti letošního 160. výročí narození

Tomáše Garrigue 
Masaryka,
které se koná

pod záštitou expremiéra, poslance 
a předsedy ČSSD Ing. Jiřího Paroubka
a pod patronací Jindřicha Valoucha, 
poslance Parlamentu ČR

v budově Poslanecké sněmovny v budově Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky 
v Praze 1, Sněmovní ul. 1

v pondělí 8. března 2010 od 16 hodin.
V programu:

projevy
– patriarcha CČSH ThDr. Tomáš Butta – „Církev a společnost v jubilejním roce CČSH“
– předseda ČSSD Ing. Jiří Paroubek
– pražský biskup CČSH ThDr. David Tonzar, Th.D. 
– poslanec PČr Jindřich Valouch

přednášky
– MinR Prof. Dr. Karl W. Schwarz, Universita ve Vídni, Úřad pro kult Spolkového ministerstva vyučování, 

umění a kultury „Odrakouštit – církevně právní vztahy po zhroucení habsburské monarchie“
– Em. rektor Prof. Dr. Dr.h.c. Karel Malý, Universita Karlova

„T. G. Masaryk – od loyálního Rakušana k velezrádci“
K tématům přednášek se v diskuzi vyjádří i další osobnosti veřejného a kulturního života.

Součástí programu bude vystoupení souboru Musica Bohemica pod vedením Jaroslava Krčka.

Potvrďte, prosíme, svoji účast do pátku 26. února 2010
na adresu Kulturní rada CČSH, ThDr. Jiří Vaníček, Wuchterlova 5, 166 26 Praha 6 
nebo též na elektronickou adresu: vanicek@ccsh.cz; kontaktní telefon: 220 398 108


